- 1 -

販売名変更予定品のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の弊社製品につきまして、医療事故防止対策の観点から販売名の変更を予定しておりま

すので、ご案内申し上げます。

新販売名品(販売名変更品)の薬価基準収載年月日等につきましては、別途ご案内申し上げます。

                          謹白

記

 ＜現在の販売名＞ ≪新販売名≫ 薬価基準未収載

アスコマーナ錠0.125mg トリアゾラム錠0.125mg「日新」

アスコマーナ錠0.25 トリアゾラム錠0.25mg「日新」

ウルペティック錠5mg リトドリン塩酸塩錠5mg「日新」

S－カルジー錠25 カリジノゲナーゼ錠25単位「日新」

S－カルジー錠50 カリジノゲナーゼ錠50単位「日新」

カオルトーン錠5 マニジピン塩酸塩錠5mg「日新」

カオルトーン錠10 マニジピン塩酸塩錠10mg「日新」

カオルトーン錠20 マニジピン塩酸塩錠20mg「日新」

ガスリック錠10mg ファモチジン錠10mg「日新」

ガスリック錠20mg ファモチジン錠20mg「日新」

ガスリックD錠10mg ファモチジンOD錠 10mg「日新」

ガスリックD錠20mg ファモチジンOD錠 20mg「日新」

コニプロス錠2mg ベニジピン塩酸塩錠2mg「NS」

コニプロス錠4mg ベニジピン塩酸塩錠4mg「NS」

コニプロス錠8mg ベニジピン塩酸塩錠8mg「NS」

シェトラゾーナ錠5mg ニトレンジピン錠5mg「日新」

シェトラゾーナ錠10mg ニトレンジピン錠10mg「日新」

セナプリド錠12.5mg アラセプリル錠12.5mg「日新」

セナプリド錠25mg アラセプリル錠25mg「日新」

セナプリド錠50mg アラセプリル錠50mg「日新」

トルクシール錠50mg ジラゼプ塩酸塩錠50mg「日新」

内
用
剤

トルクシール錠100mg ジラゼプ塩酸塩錠100mg「日新」

2015 年 3 月

- 2 -

＜現在の販売名＞ ≪新販売名≫ 薬価基準未収載

ボインリール錠25 チアプリド錠25mg「日新」

ボインリール錠50mg チアプリド錠50mg「日新」

メバリッチ錠5 プラバスタチンNa錠 5mg「NS」

メバリッチ錠10 プラバスタチンNa錠 10mg「NS」

ロキソート錠60mg ロキソプロフェンNa錠 60mg「日新」

内
用
剤

ワルファリンK錠1mg ワルファリンK錠 1mg「日新」

アクタミン注射液10mg チアミン塩化物塩酸塩注10mg「日新」

エスアリネート注50mg フルスルチアミン注50mg「日新」

エルベン注2mg ベルベリン硫酸塩注2mg「日新」

ザルバン注0.2mg ブプレノルフィン注0.2mg「日新」

ザルバン注0.3mg ブプレノルフィン注0.3mg「日新」

チオトミン注25mg チオクト酸注25mg「日新」

ニチフィリンM注300mg ジプロフィリン注300mg「日新」

ニチフィリン注250mg アミノフィリン静注250mg「日新」

ニチフィリン注PB250mg アミノフィリン静注250mgPB「日新」

ビタミンC注10％ PB アスコルビン酸注500mgPB「日新」

フレスバル静注5000単位／5mL ダルテパリンNa静注5000単位／5mL「日新」

メジェイド筋注50mg ケトプロフェン筋注50mg「日新」

ルミステロン関節注25mg ヒアルロン酸Na関節注 25mg「日新」

10mgレスミン注射液 ジフェンヒドラミン塩酸塩注10mg「日新」

注
射
剤

30mgレスミン注射液 ジフェンヒドラミン塩酸塩注30mg「日新」

オフタルギー点眼液2％ クロモグリク酸Na点眼液 2％「日新」

チアブート点眼液0.25％ チモロール点眼液0.25％「日新」

チアブート点眼液0.5％ チモロール点眼液0.5％「日新」

バクファミル点眼液0.3％ ノルフロキサシン点眼液0.3％「日新」

ボナフェック坐剤12.5 ジクロフェナクNa坐剤 12.5mg「日新」

ボナフェック坐剤25 ジクロフェナクNa坐剤 25mg「日新」

ボナフェック坐剤50 ジクロフェナクNa坐剤 50mg「日新」

外
用
剤

ボナフェック点眼液0.1％ ジクロフェナクNa点眼液 0.1％「日新」

●新販売名品の薬価基準収載：2015年 6月予定

以上